

Dodávateľ IČO: 47 480 238 INKOL s.r.o. Kukorelliho 397/14 09431 Hanušovce n/T Prevádzka: Tel.: 057 4450019 Fax.: 057 4889091 Peňažný ústav: VUB Číslo účtu / kód: 3211006051 / 0200 IBAN: SK77 0200 0000 0032 1100 6051 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 2023931525 Stredisko: IČ DPH: SK2023931525	FAKTÚRA č.: 160001 Variabilný symbol: Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00332399 Mesto Hanušovce- Mestský úrad Mierova 333/3 094 31 Hanušovce n/T Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 05.02.2016 Dátum vyhotovenia: 22.01.2016 Daňová povinnosť: 22.01.2016 Dátum dodania: 22.01.2016

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
WC combi Euroline-Jika ZR +sedtko	ks	2,000	98,00	20,00		196,00
WC prip. flex. napojenie A-97	ks	2,000	5,60	20,00		11,20
Sanitar silikon CE25 biely 280 ml	ks	1,000	5,50	20,00		5,50
Vnut. štuk Cemix 033 30 kg	ks	1,000	5,90	20,00		5,90
Skrutky na prichytenie WC sada	ks	4,000	0,85	20,00		3,40
						222,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	185,00	37,00	222,00
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Osiobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH	Celkom	185,00	37,00
			222,00 EUR

Vysta

YJFSE0000000, 7.20.802, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 27.01.2016	Vybavuje: Ing. JENČIKOVA
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy: 1 + Dod. List	Škart. zn.: